
____________________________________________________________________________________________________________________
 

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera 

PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it

C.F.: 86002500188 

 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” 

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

Determina a contrarre del Dirigente Scolastico n. 
Avvio procedura di acquisto

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;
 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;
 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo
scolastiche";  
 
VISTA l’approvazione del programma annuale 2019 deliberato in data 12
Consiglio di Istituto; 
 
VISTA l’approvazione del Regolamento di Istituito attività negoziale deliberato in data 
12/03/2019 n. 78 dal Consiglio di Istituto;
 
VISTA la necessità di acquistare m
 
RITENUTO di procedere ad autonoma procedura di acquisto, ai sensi dell’art. 24 comma 4
bis della Legge 289/2002 e successive modificazioni;
 
CONSIDERATO che non ci sono 
 
Il Dirigente Scolastico del Liceo Statale “G. Galilei” di Voghera, nella sua qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento 
 
 

 
Di procedere alla richiesta di preventivo tramite trattativa diretta inviata
portale Mepa con la richiesta di preventivo 
il seguente materiale: 
 

____________________________________________________________________________________________________________________

27058 Voghera - Tel: 0383 643377 Fax: 0383 368014 - Email Segreteria: info@liceogalilei.org;

pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: http://www.liceogalilei.org 

02500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualità ISO 9001:2008 

  
Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca

Liceo Statale “Galileo Galilei” – Sezione Scientifica – Linguistica –

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni”

 

Determina a contrarre del Dirigente Scolastico n. 234 del 22
Avvio procedura di acquisto materiale di pulizia e igienico

 
CIG: ZC12883864 

 

il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;

il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolast
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

l’approvazione del programma annuale 2019 deliberato in data 12

l’approvazione del Regolamento di Istituito attività negoziale deliberato in data 
12/03/2019 n. 78 dal Consiglio di Istituto; 

la necessità di acquistare materiale di pulizia ed igienico-sanitario; 

di procedere ad autonoma procedura di acquisto, ai sensi dell’art. 24 comma 4
bis della Legge 289/2002 e successive modificazioni; 

i sono nelle Convenzioni attive per il suddetto materiale;

Il Dirigente Scolastico del Liceo Statale “G. Galilei” di Voghera, nella sua qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento  

DETERMINA 

lla richiesta di preventivo tramite trattativa diretta inviata
con la richiesta di preventivo e delle schede prodotto da sottoporre

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Email Segreteria: info@liceogalilei.org; 

Ministero  del l ’ istruzione,  de l l ’università  e del la r icerca  
– Sportiva -  

delle Scienze Umane e Sezione Classica “Severino Grattoni” 

22/05/2019 
materiale di pulizia e igienico-sanitario 

il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 
contabile delle istituzioni 

l’approvazione del programma annuale 2019 deliberato in data 12/03/2019 n. 75 dal 

l’approvazione del Regolamento di Istituito attività negoziale deliberato in data 

 

di procedere ad autonoma procedura di acquisto, ai sensi dell’art. 24 comma 4-

per il suddetto materiale; 

Il Dirigente Scolastico del Liceo Statale “G. Galilei” di Voghera, nella sua qualità di 

lla richiesta di preventivo tramite trattativa diretta inviata  a due ditte sul 
sottoporre al RSPP per 



____________________________________________________________________________________________________________________
 

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera 

PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it

C.F.: 86002500188 

 

QUANTITA’ 

5000 CARTA IGIENICA

22500 ASCIUGAMANI RIPIEGATI

50 PRODOTTO EFFICACE 

15 DETERSIVO LAVAPAVIMENTI 

15 GUANTI  GOMMA 

20 GUANTI  GOMMA 

12 GUANTI MONOUSO MISURA 

20 WC NET 

4 DEO TAVOLETTA WC

150 SPUGNETTE ABRASIVA GRANDE

50 LAVAVETRI FLACONE

10 SAPONE LIQUIDO 

20 SCOPE 

20 MANICI CON VITE

120 CANDEGGINA LITRI

4 SACCHI IMMONDIZIA 72X110 CONFEZIONE

2 SACCHI IMMONDIZIA 50X60 CONFEZIONE

10 CESTINO GETTACARTA

50 STRACCI LAVAPA

4 PANNO CATTURA POLVERE 22X60

15 RICAMBIO MOCIO INDUSTRIALE 400GR A PINZA

30 RICAMBIO MOCIO CON

____________________________________________________________________________________________________________________

27058 Voghera - Tel: 0383 643377 Fax: 0383 368014 - Email Segreteria: info@liceogalilei.org;

pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: http://www.liceogalilei.org 

02500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualità ISO 9001:2008 

DESCRIZIONE 

CARTA IGIENICA ROTOLI 

ASCIUGAMANI RIPIEGATI PEZZI 

EFFICACE PER TOGLIERE LE SCRITTE SUI BANCHI

DETERSIVO LAVAPAVIMENTI (PER MOCIO) FLACONE DA 5 LITRI

GUANTI  GOMMA FELPATI MISURA GRANDE 

GUANTI  GOMMA FELPATI MISURA MEDIA 

GUANTI MONOUSO MISURA MEDIA CONFEZIONE 

DEO TAVOLETTA WC CONFEZIONE 

SPUGNETTE ABRASIVA GRANDE PEZZI 

LAVAVETRI FLACONE 

SAPONE LIQUIDO FLACONE 5 LITRI 

MANICI CON VITE 

CANDEGGINA LITRI 

IMMONDIZIA 72X110 CONFEZIONE DA 300 PZ 

SACCHI IMMONDIZIA 50X60 CONFEZIONE DA 1000 PZ 

CESTINO GETTACARTA  

STRACCI LAVAPAVIMENTI 

PANNO CATTURA POLVERE 22X60 CONFEZIONE DA 50 PZ

RICAMBIO MOCIO INDUSTRIALE 400GR A PINZA 

RICAMBIO MOCIO CON VITE 300GR 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Email Segreteria: info@liceogalilei.org; 

PER TOGLIERE LE SCRITTE SUI BANCHI FLACONE 

FLACONE DA 5 LITRI 

CONFEZIONE DA 50 PZ 



____________________________________________________________________________________________________________________
 

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera 

PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it

C.F.: 86002500188 

 

10 PINZE PER MOP 400GR CON GANCIO PLASTICA 

15 PALETTA ALZA IMMONDIZIA CON MANICO

10 STROFINACCI PEZZAME X SPOLVERARE/PULIRE

10 DEODORANTE PROFUMATORE AMBIENTE

60 PRODOTTO DISINCROSTANTE 

 
 
La spesa sarà imputata alla scheda di Bilancio A02
 
 
La presente determina viene pubblicizzata mediante
-affissione all’albo della scuola
-pubblicazione sul sito web dell’Istituto: www.liceogalilei.org
 
     

     

____________________________________________________________________________________________________________________

27058 Voghera - Tel: 0383 643377 Fax: 0383 368014 - Email Segreteria: info@liceogalilei.org;

pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: http://www.liceogalilei.org 

02500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualità ISO 9001:2008 

PINZE PER MOP 400GR CON GANCIO PLASTICA  

PALETTA ALZA IMMONDIZIA CON MANICO 

STROFINACCI PEZZAME X SPOLVERARE/PULIRE- KG 

DEODORANTE PROFUMATORE AMBIENTE 

PRODOTTO DISINCROSTANTE PER LAVANDINI LITRI 

tata alla scheda di Bilancio A02 

La presente determina viene pubblicizzata mediante 
affissione all’albo della scuola 

sul sito web dell’Istituto: www.liceogalilei.org 

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

        Dott.ssa Daniela Lazzaroni

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Email Segreteria: info@liceogalilei.org; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Daniela Lazzaroni 


		2019-05-22T16:16:38+0200
	LAZZARONI DANIELA




